Протокол № 369
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОПОТК»)
г. Москва

   «17» октября 2016 г.

Присутствовали:

1. Юнусов Геннадий Баритабаевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

3. Шелягин  Александр Александрович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

4. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».
Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому вопросу повестки дня:
Слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: В связи с поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам Ассоциации СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН/ОГРН

	Номер ранее выданного свидетельства
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергоспецтранспроект»
	7719535801/ 1047796923283
	0026-10-2016-7719535801-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0026-11-2016-7719535801-П-065

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергопромсбыт»
	7706284445/ 1027706023597
	0254-03-2015-7706284445-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0254-04-2016-7706284445-П-065

	3
	Акционерное общество «Винтегра Секьюрити»
	7743791348/ 1107746704130
	0261-03-2015-7743791348-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0261-04-2016-7743791348-П-065

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Айтоника»
	7725270007/ 1157746345877
	0271-01-2015-7725270007-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0271-02-2016-7725270007-П-065

Начало действия вышеуказанных свидетельств – «18» октября 2016 года.

Ранее выданное свидетельство считать утратившими силу с даты выдачи нового свидетельства.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»

_____________/Г.Б. Юнусов/

Генеральный директор

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»

_____________/А.А. Онищенко/
PAGE
1